

ÅRSREDOVISNING

för

Tanumshede Centrumhus AB

Org.nr. 559376-6008

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Seth Christer Magnusson, Styrelseledamot

2025-05-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning på fastigheten Tanum Tanumshede 1:23.

Företagets säte är Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat markant. Denna ökning beror främst på att bolaget har tecknat avtal med nya hyresgäster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	656 647	398 392	272 733
Resultat efter finansiella poster	-252 118	-680 471	-244 026
Soliditet (%)	1,36	1,00	2,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	755 974	-680 471	125 503
Balanseras i ny räkning		-680 471	680 471	0
Årets resultat			47 882	47 882
Belopp vid årets utgång	50 000	75 503	47 882	173 385
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 000 000		1 000 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	75 503
Årets resultat	47 882
	<hr/>
	123 385

Tanumshede Centrumhus AB

Org.nr. 559376-6008

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>123 385</u>
123 385

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Tanumshede Centrumhus AB

Org.nr. 559376-6008

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	656 647	398 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>656 647</u>	<u>398 392</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-444 773	-488 294
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-199 558	-169 336
Summa rörelsekostnader	<u>-644 331</u>	<u>-657 630</u>
Rörelseresultat	12 316	-259 238
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31 677	27 200
Räntekostnader och liknande resultatposter	-296 111	-448 433
Summa finansiella poster	<u>-264 434</u>	<u>-421 233</u>
Resultat efter finansiella poster	-252 118	-680 471
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	300 000	0
Summa bokslutsdispositioner	<u>300 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt	47 882	-680 471
Årets resultat	<u>47 882</u>	<u>-680 471</u>

Tanumshede Centrumhus AB

Org.nr. 559376-6008

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	11 250 985	10 204 253
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 022	38 210
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	<u>0</u>	<u>1 238 102</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		11 281 007	11 480 565
Summa anläggningstillgångar		11 281 007	11 480 565
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 624	144 838
Fordringar hos koncernföretag		300 000	0
Övriga fordringar		773 080	728 336
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>63 503</u>	<u>33 250</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 196 207	906 424
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>204 670</u>	<u>63 590</u>
Summa kassa och bank		204 670	63 590
Summa omsättningstillgångar		1 400 877	970 014
SUMMA TILLGÅNGAR		12 681 884	12 450 579

Tanumshede Centrumhus AB

Org.nr. 559376-6008

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		75 503	755 974
Årets resultat		47 882	-680 471
Summa fritt eget kapital		123 385	75 503
Summa eget kapital		173 385	125 503
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 637 500	4 787 500
Skulder till koncernföretag		7 475 036	7 125 036
Summa långfristiga skulder		12 112 536	11 912 536
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	150 000
Leverantörsskulder		82 787	20 213
Skatteskulder		79 259	39 609
Övriga skulder		0	12 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 917	190 398
Summa kortfristiga skulder		395 963	412 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 681 884	12 450 579

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	2024-12-31	2023-12-31
Byggnader och mark		
Ingående anskaffningsvärden	10 481 931	10 481 931
Omklassificeringar	<u>1 238 102</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	11 720 033	10 481 931
Ingående avskrivningar	-277 678	-111 071
Årets avskrivningar	<u>-191 370</u>	<u>-166 607</u>
Utgående avskrivningar	-469 048	-277 678
Redovisat värde	11 250 985	10 204 253

Not 3	2024-12-31	2023-12-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	40 939	0
Inköp	<u>0</u>	<u>40 939</u>
Utgående anskaffningsvärden	40 939	40 939
Ingående avskrivningar	-2 729	0
Årets avskrivningar	<u>-8 188</u>	<u>-2 729</u>
Utgående avskrivningar	-10 917	-2 729
Redovisat värde	30 022	38 210

NOTER

Not 4	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 238 102	77 130
	Inköp	0	1 160 972
	Omklassificeringar	<u>-1 238 102</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>1 238 102</u>
	Redovisat värde	0	1 238 102

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	600 000	500 016
	Förfaller senare än 5 år	<u>11 512 536</u>	<u>11 412 520</u>
		12 112 536	11 912 536

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	8 000 000	8 000 000

Not 7 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Targus Förvaltning AB, org. nr 559079-9234, säte Uddevalla.

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uddevalla

Seth Christer Magnusson

Seth Christer Magnusson

2025-05-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 maj 2025.

Eva Charlotte Severin

Eva Charlotte Severin

Auktoriserad revisor
